



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 109 008
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FISKÅ MØLLE TRØNDELAG AS
Forretningsadresse: 7100 RISSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Kåre Gjerde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 13	267 246 628	215 374 257
Sum inntekter		267 246 628	215 374 257
Kostnader			
Varekostnad	11	226 492 746	184 376 524
Lønnskostnad	2	10 550 849	8 218 525
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 752 571	2 391 294
Annen driftskostnad	2	41 346 316	31 861 168
Sum kostnader		281 142 481	226 847 511
Driftsresultat		-13 895 853	-11 473 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 617 412	2 267 853
Annen finansinntekt		1 269 747	3 099
Sum finansinntekter		3 887 159	2 270 951
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 492 014	2 808 170
Annen rentekostnad		568 536	573 573
Sum finanskostnader		4 060 550	3 381 743
Netto finans		-173 391	-1 110 792
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 069 244	-12 584 046
Skattekostnad	5	-3 095 034	-2 768 321
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 974 210	-9 815 725
Årsresultat		-10 974 210	-9 815 725
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 974 210	-9 815 725
Totalresultat		-10 974 210	-9 815 725
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført fra annen innskutt egenkapital		-10 974 210	-9 815 725
Sum overføringer og disponeringer		-10 974 210	-9 815 725



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	846 057	580 100
Sum immaterielle eiendeler		846 057	580 100
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 9	13 025 593	8 685 160
Maskiner og anlegg	3, 9	10 323 464	8 038 107
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3, 9	1 758 863	1 933 283
Sum varige driftsmidler		25 107 920	18 656 550
Sum anleggsmidler		25 953 977	19 236 650
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	77 268 971	48 216 896
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 11	58 042 017	39 753 649
Andre kortsiktige fordringer	11	19 012 939	17 749 714
Sum fordringer		77 054 956	57 503 363
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	440 397	280 308
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		440 397	280 308
Sum omløpsmidler		154 764 324	106 000 568
SUM EIENDELER		180 718 301	125 237 218

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	18 500 000	18 500 000
Overkurs		1 196 164	1 196 164
Annen innskutt egenkapital		2 589 197	3 533 042
Sum innskutt egenkapital		22 285 361	23 229 206
Sum egenkapital	8	22 285 361	23 229 206
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	4 522 799	
Sum annen langsiktig gjeld		4 522 799	
Sum langsiktig gjeld		4 522 799	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	17 393 979	12 547 789
Skyldige offentlige avgifter		742 336	507 056
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	135 773 826	88 953 166
Sum kortsiktig gjeld		153 910 140	102 008 011
Sum gjeld		158 432 940	102 008 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		180 718 301	125 237 218



ÅRSREGNSKAPET 2021

Fiskå Mølle Trøndelag AS

Org.nr 984 109 008

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
	2021	2020	2019
Driftsinntekter	267 246 628	215 374 257	189 803 021
Årsresultat	-10 974 210	-9 815 725	-7 602 277
Egenkapital	22 285 361	23 229 206	24 531 726
Totalkapital	180 718 301	125 237 218	132 052 866
Egenkapitalandel	12%	19%	19%

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Selskapet hadde i 2021 en negativ kontantstrøm på kr -51 074 567 fra driften.

Årets investeringer utgjør kr-9 203 940

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2021. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og konsernets strategi for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av året er det 24 ansatte i selskapet. Arbeidsmiljøet er godt og det er utenom det ordinære HMS arbeidet ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende dette. Årets sykefravær har vært 4,4%, og det har ikke vært arbeidsulykker eller vesentlige skader på materiell.

Likestilling

Ved utgangen av året er det ansatt 16 menn og 8 kvinner i selskapet. Styret består av 3 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurensar det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen, og har således ikke iverksatt ytterligere tiltak innenfor dette området.

Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer.

Finansiell risiko



Markedsrisiko

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente, noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

Fremtidsutsikter

Selskapets virksomhet preges av høy konkurranse i markedet. Det arbeids målrettet med informasjon om selskapets produkter og prisstruktur for å øke markedsandelen i virksomhetsområdet. Selskapet vil arbeide videre med de prosjekter og investeringer de er engasjert i. Det forventes ikke vesentlige endringer i selskapets drift og strategi.

Rissa, den , 29.03.2022
Styret i Fiskå Mølle Trøndelag AS

Leif Kåre Gjerde
styreleder

Rasmus Nordbø
styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
Daglig leder/Styremedlem



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 13	267 246 628	215 374 257
Sum driftsinntekter		267 246 628	215 374 257
Driftskostnader			
Varekostnad	11	226 492 746	184 376 524
Lønnskostnad	2	10 550 849	8 218 525
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 752 571	2 391 294
Annen driftskostnad	2	41 346 316	31 861 168
Sum driftskostnader		281 142 481	226 847 511
Driftsresultat		-13 895 853	-11 473 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 617 412	2 267 853
Annen finansinntekt		1 269 747	3 099
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 492 014	2 808 170
Annen rentekostnad		568 536	573 573
Resultat av finansposter		-173 391	-1 110 792
Resultat før skattekostnad		-14 069 244	-12 584 046
Skattekostnad	5	-3 095 034	-2 768 321
Årsresultat		-10 974 210	-9 815 725
Overføringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-10 974 210	-9 815 725
Sum overføringer		-10 974 210	-9 815 725



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	846 057	580 100
Sum immaterielle eiendeler		846 057	580 100
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 9	13 025 593	8 685 160
Maskiner og anlegg	3, 9	10 323 464	8 038 107
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3, 9	1 758 863	1 933 283
Sum varige driftsmidler		25 107 920	18 656 550
Sum anleggsmidler		25 953 977	19 236 650
Omløpsmidler			
Varebeholdning	9, 12	77 268 971	48 216 896
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 11	58 042 017	39 753 649
Andre kortsiktige fordringer	11	19 012 939	17 749 714
Sum fordringer		77 054 956	57 503 363
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	440 397	280 308
Sum omløpsmidler		154 764 324	106 000 568
Sum eiendeler		180 718 301	125 237 218



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Aksjekapital	7	18 500 000	18 500 000
Overkurs		1 196 164	1 196 164
Annen innskutt egenkapital		2 589 197	3 533 042
Sum innskutt egenkapital		22 285 361	23 229 206
Sum egenkapital	8	22 285 361	23 229 206
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	4 522 799	0
Sum annen langsiktig gjeld		4 522 799	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	17 393 979	12 547 789
Skyldige offentlige avgifter		742 336	507 056
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	135 773 826	88 953 166
Sum kortsiktig gjeld		153 910 140	102 008 011
Sum gjeld		158 432 940	102 008 011
Sum egenkapital og gjeld		180 718 301	125 237 218

Rissa, den , 29.03.2022

Leif Kåre Gjerde
styreleder

Rasmus Nordbø
styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
Daglig leder/Styremedlem



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-14 069 244	-12 584 046
Betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	2 752 571	2 391 294
Endring i varelager	-29 052 075	11 296 327
Endring i kundefordringer	-18 288 368	528 809
Endring i leverandørgjeld	4 846 190	-3 783 772
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 736 359	-3 610 690
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-51 074 567	-5 762 078
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto investert i varige driftsmidler	-9 203 940	-4 063 915
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 203 940	-4 063 915
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	4 522 799	0
Innbetalt konsernbidrag	10 914 366	8 614 621
Endring i kortsikt gjeld fra konsernselskap	45 001 430	1 264 895
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	60 438 596	9 879 516
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	160 089	53 523
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	280 308	226 785
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	440 397	280 308



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Brødrene Nordbø AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Strand kommune.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 083 576	7 088 956
Arbeidsgiveravgift	996 106	736 296
Andre ytelser	471 167	393 273
Sum	10 550 849	8 218 525

Antall årsverk 20 12

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder mottar lønn fra annet selskap i samme konsern.

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Årets pensjonspremie på kr 3 15 965 inngår i andre ytelser.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 85 513

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 30 613

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og driftsløsøre	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	13 836 160	24 596 583	2 056 328	40 489 072
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 023 085	4 144 107	36 749	9 203 940
= Anskaffelseskost 31.12.21	18 859 245	28 740 690	2 093 077	49 693 012
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	5 833 654	18 417 231	334 213	24 585 098
= Bokført verdi 31.12.21	13 025 591	10 323 459	1 758 864	25 107 914
Årets ordinære avskrivninger	682 652	1 858 751	211 168	2 752 571
Økonomisk levetid	8-25 år	4-25 år	3-10 år	



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Note 4 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 430 171.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-2 829 077	-2 401 161
Endring i utsatt skattefordel	-265 957	-367 160
Skattekostnad ordinært resultat	-3 095 034	-2 768 321
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-14 069 244	-12 584 046
Permanente forskjeller	908	767
Endring i midlertidige forskjeller	1 208 895	1 668 913
Mottatt konsernbidrag	12 859 442	10 914 366
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 829 077	-2 401 161
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 829 077	2 401 161
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	1 854 286	1 913 180	58 895
Fordringer	-5 700 000	-4 550 000	1 150 000
Sum	-3 845 714	-2 636 820	1 208 895
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 845 714	-2 636 820	1 208 895
Utsatt skattefordel (22 %)	-846 057	-580 100	265 957



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Note 6 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2021	2020
Gjeld som forfaller senere enn 5 år	1 913 333	0
Fordringer som forfaller senere enn 1 år	0	0

Fiskå Mølle Trøndelag AS er deltaker i oppgjørs- og driftskredittordningen for landbruket og er derved forpliktet til å dekke sin andel av eventuelle fremtidige tap som måtte oppstå innenfor den gjeldende ordning. Garantien dekker 50 % av bankens beviselige tap på den enkelte driftskreditt. Banken må først forsøke alle andre muligheter for å få dekket gjelden før den kan reise krav om at garantiansvaret skal gjøres gjeldene. Blant annet skal alle pantsatte aktiva være realisert.

Fiskå Mølle Trøndelag AS sin andel av garantiansvaret utgjør pr 31.12.2021 kr 204 545.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiskå Mølle Trøndelag AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	18 500 000	1,0	18 500 000
Sum	18 500 000		18 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fiskå Mølle AS	18 500 000	100,0	100,0

Styremedlem Rasmus Nordbø eier sammen med nærstående 74,1 % av aksjene i morselskapet via Gunnar Nordbø AS.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Pr 01.01.2021	18 500 000	1 196 164	3 533 042	23 229 206
Kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-10 974 210	-10 974 210
Mottatt konsernbidrag	0	0	12 859 442	12 859 442
Skatt på mottatt konsernbidrag	0	0	-2 829 077	-2 829 077
Pr 31.12.2021	18 500 000	1 196 164	2 589 197	22 285 361



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Note 9 Pantstillelser

	2021	2020
Av selskapets bokført gjeld er sikret med pant:	33 901 738	30 514 623
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Driftstilbehør	25 107 920	18 656 550
Varelager	77 268 971	48 216 896
Kundefordringer	58 042 017	39 753 649
Sum	160 418 908	106 627 096

Selskapet har sammen med Fiskå Mølle AS, Fiskå Mølle Moss AS og Skjelfoss Korn AS en konsernkotokredittramme på totalt kr 615 mill. Opptrukket beløp på rammen var ved årsskiftet kr 538 mill. Selskapet har stillet sikkerhet for konsernkotokreditte med inntil kr 330 mill i kundefordringer, inntil kr 335 mill i varelager og kr 15 mill i driftstilbehør. Det er stillet solidarisk kausjon fra Fiskå Mølle AS på kr 8 mill for ethvert mellomværende mellom banken og Fiskå Mølle Trøndelag AS. Fiskå Mølle Trøndelag AS har videre stilt sikkerhet i fire eiendommer med kr 25 mill på hver eiendom.

Note 10 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer	63 742 017	44 303 649
- avsatt til forventet tap	-5 700 000	-4 550 000
Kundefordringer i balansen	58 042 017	39 753 649

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Kundefordringer	14 213	65 973
Andre fordringer, inkludert mottatt konsernbidrag	12 859 442	10 914 366
Leverandørgjeld	9 563 415	7 995 899
Annen kortsiktig gjeld	133 285 227	88 283 797
- herav konsernkontoordning	29 938 405	30 514 623

Varekjøp fra nærstående

	2021	2020
Fiskå Mølle AS	141 582 000	121 141 000
Fiskå Mølle Moss	15 364 000	8 636 000
Sum	156 946 000	129 777 000



Fiskå Mølle Trøndelag AS

Note 12 Varelager

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelageret består av følgende poster:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Råvarer	55 864 172	28 048 779
Ferdigvarer	7 601 483	18 249 806
Handelsvarer	13 803 316	1 812 534
Sum	<u>77 268 971</u>	<u>48 111 119</u>

Note 13 Salgsinntekter

Selskapet sin hovedvirksomhet er produksjon og salg av kraftfor til husdyr. Geografiske virksomhetsområde er Midt-Norge.

Salgsinntekter fordelt på geografisk område:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Midt-Norge	267 246 628	215 374 257
Sum	<u>267 246 628</u>	<u>215 374 257</u>

Offentlige tilskudd

Selskapet mottar frakttilskudd fra Statens Landbruksforvaltning for frakt av kraftfor til kunder i visse geografiske områder. Tilskuddet klassifiseres som salgsinntekter i regnskapet. I 2021 er det inntektsført kr 1 449 092 i mottatt stedfrakttilskudd.



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Trøndelag AS
